Zorunlu Dersler
Ders Kodu
ULT6XX

ULT606
BANG604
UTH612

DTE605

DTE601
DTE602
DTE603

Se¢meli Dersler
Ders Kodu
ULTEXX
ULT604
ULT®....
ULT®....
ULT®....
ULT®....
ULT®....
ULT®....
ULT660
ULT602
ULT610
ULT607
ULT608
ULT609
ULT612
UTH620
UTH621
UTH622
UTHS...
ULTS...

EK 2

Ders Adi

Uluslararasi Ticaret Teorisi

Kiresel Ekonomi Politik ve Cok Tarafli Ticaret Sistemi
Ekonometri

Uluslararasi Ticaret Hukuku ve Giincel Gelismeler
Bilimsel Arastirma Yontemleri ve Etik

Seminer

Alan igi Segmeli

Alan igi Segmeli

Alan igi Segmeli

Yeterlik Sinavi

Tez Onerisi

Doktora Tezi

Toplam:

Ders Adi

Uluslararasi Pazarlama Teorisi

Uluslararasi Ticarette Ekonometrik Analiz
Glokalizasyon ve Tiketici Davranig Teorileri
Kuresel Rekabet ve Rekabet Teorisi

Para Teorisi ve Uluslararasi Ticaret

Marka Teorisi ve Uluslararasilasma
Uluslararasi Finans

Kulturlerarasi Yonetim Teorisi

Uluslararasi Ticarette Yenilik ve Yeni Uriin Gelistirme Politikalari
Kiiresel Ekonomi Politik ve Diinya Ekonomisinde Donuigim
Uluslararasi Ticarette Uyusmazliklarin C6ziimii ve DTO

Uluslararasi Hizmet Ticareti ve Politikalari
Uluslararasi Ticaret ve Gelisen Ekonomiler
Uluslararasi Rekabet ve Fikri Mulkiyet Haklari

Oyun Teorisi

Uluslararasi Ticarette Bolge Analizleri: Cin
Uluslararasi Ticarette Bolge Analizleri: Latin Amerika
Uluslararasi Ticarette Bolge Analizleri: Afrika

Ulusal ve Uluslararasi Hukukun Dis Ticaret ve Gimriik islemlerine Etkileri

Markalasma, Marka Destekleri ve Turquality

DIS TICARET ENSTITUSU
ULUSLARARASI TICARET DOKTORA PROGRAMI
2016-2017 EGITIM-OGRETIM YILI

Dil T V) K AKTS S/z
t 3 0 3 10 zorunlu
t 3 0 3 10 zorunlu
t 3 0 3 10 zorunlu
t 3 0 3 10 zorunlu
t 3 0 3 10 zorunlu
t 3 10 zorunlu
t 10
t 10
t 10
t 30
t 30
t 90

200
Dil T V) K AKTS S/z
t 3 0 3 10 alan igi segmeli
t 3 0 3 10 alan igi segmeli
t 3 0 3 10 alan igi segmeli
t 3 0 3 10 alan igi segmeli
t 3 0 3 10 alan igi segmeli
t 3 0 3 10 alan igi segmeli
t 3 0 3 10 alan igi segmeli
t 3 0 3 10 alan igi segmeli
t 3 0 3 10 alan igi segmeli
t 3 0 3 10 alan igi segmeli
t 3 0 3 10 alan igi segmeli
t 3 0 3 10 alan igi segmeli
t 3 0 3 10 alan igi segmeli
t 3 0 3 10 alan igi segmeli
t 3 0 3 10 alan igi segmeli
t 3 0 3 10 alan igi segmeli
t 3 0 3 10 alan igi segmeli
t 3 0 3 10 alan igi segmeli
t 3 0 3 10 alan igi segmeli
t 3 0 3 10 alan igi segmeli



